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REF. STC47914

550 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 20m² terrass till salu i Volpelleres,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Volpelleres »  08174

3
Sovrum  

2
Badrum  

75m²
Planlösning  

20m²
Terrass

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Vacker renoverad takvåning med 3 sovrum med 2
badrum, gemensam pool, parkering och förråd till salu i
Volpelleres, Sant Cugat del Vallès.

Lucas Fox presenterar denna takvåning i Sant Cugat del Vallés, belägen i området
Volpelleres, med en exklusiv och modern design. Takvåningen byggd 2012 är
totalrenoverad för två år sedan, med en elegant men funktionell stil.

Det fullt utrustade och renoverade köket har en frukostmatsal. Dessutom sträcker
den sig till uteserveringen som har förvandlats till ett ytterligare område för
matlagning utomhus. Detta område har förrådsutrymme, utrustat med el och vatten.
Eftersom den har motoriserade persienner kan utrymmet stängas.

Takvåningen har tre sovrum, inklusive det största med ett omklädningsrum och ett
komplett badrum, samt ett andra komplett badrum som betjänar de två sovrummen.

Bland dess funktioner har den parkettgolv, vallgravade tak utrustade med LED-
lampor som låter dig ändra färger och intensitet, och TV och internetuppkopplingar i
alla rum. Njut också av skräddarsydda möbler. Dessutom har ett utrymme inrättats i
vardagsrummet speciellt utformat för distansarbete.

Till huset hör en parkeringsplats och ett förråd. Huset har tillgång till
gemensamhetsområdet, med pool och barnområde.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/stc47914

Swimming pool, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Gated Community, Exteriör,
Domotiskt system, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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